Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em____J___J-
Hrs

SobNo

Ass,:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCãmaraEmenda

Autores: Vereador Marcos Ribeiro
Vereador Pastor Júnior

ParÍido: PSDB
ParÍido: CIDADANIA

Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam à nobre
Mesa, consultado o aagusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg uinte Proposigão P!,enqrle:

Temática: Soticitar o reparo/conserto da ponte da 4a Etapa do Facão, na zona rural de
Cáceres/MT.

Excelentíssi ma Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar o reparo/conserto da ponte da 4a EÍa,pa do Facão, localizaCa
na Zona Rural de Gáceres.

A referida ponte (imagens anexas) necessita da instalação de novas
pranchas de madeira, em razáo das atuais estarem em péssimo estado, oferecendo
riscos aos moradores e causando transtornos. Segundo uma moradora, ela não
consegue fazer a reforma de sua casa, pois a ponte nâo aguenta o peso do caminhão
que leva os materiais de construção. O reparo deve ser feito de maneira urgente, pois
facilitará a vida de quem mora na localidade.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cácere§/Uf - CEp: 78.2L0.056

.u
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

{*tf§,qvn
(*1f-J-&i't

./##\tt*ífl
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Cáceres/MT, 2610812021

/PSDB/ .r/ ./;,,

tZr,''/*/
\-/ ôtononftn

MARCOS RIBEIRO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www,caceres.mt.leg.brl

Lírtitude: -1 6.195961
.Longrttrde:

.57.623254
i ElevaqõD: 1 9'l .2513 nr
'Precisâo: '1 ?.9 n1
Terrpor 23-08-2021 1

, Nota: rêcuperaÇão dâ